МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №8

(МАОУ СШ №8)

606084, Нижегородская обл, Володарский р-н,  с.п. Новосмолинский, ул. Танковая, д. 24
Тел./Факс: (83136) 7-63-20,  Email: s8_vld@mail.52gov.ru, Веб-сайт: http://www.shkola-48.ru

ОКПО 57170845, ОГРН 1025201759351, ИНН 5214006030,   КПП 521401001

ПРИКАЗ

14 ноября 2022 г.          № 226

с.п. Новосмолинский

О внесении изменений в приказ

от 08.11.2022 г. № 224

«О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году»

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской  олимпиады

школьников» , приказом Министерства образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области № 316-01-63-2902/22 от 24.10.2022 г. «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в

2022-2023 учебном году», приказом Министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области № 316-01-63-2952/22 от 27.10.2022 г. «О внесении

изменений в организационно-технологическую модель проведения школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 14.11.2022 г. №

316-01-63-3157/22 «О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 24 октября 2022 года № 316-01-63-

2902/22», приказом Управления образования администрации Володарского

муниципального района Нижегородской области от 31.10.2022 г. № 347 «Об организации

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 08.11.2022 г. № 224 «О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», изложив строки

13 и 14 приложения 1 к Приказу в следующей редакции:

«

13 Астрономия 01 декабря 2022 г.

14 Технология 02 декабря 2022 г.

».

2. Внести соответствующие изменения в Организационную схему проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 учебного года.

3. Секретарю учебной части Боткиной Е.В. довести настоящий приказ до сведения

субъектов образовательных отношений в части их касающейся путем вывешивания текста

локального нормативного акта на информационном стенде в учительской в течение 5 дней

со дня издания настоящего приказа.

http://www.shkola-48.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

Щербакова Д.А.

Директор                              И.В. Васильева

С приказом по МАОУ СШ №8 от 14.11.2022 г. № 226 ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. дата подпись

1.  Амельченко Екатерина Евгеньевна

2.  Андреева Татьяна Олеговна

3.  Астаповская Юлия Владимировна

4.  Барскова Лидия Анатольевна

5.  Боткина Елена Валехметовна

6.  Буянова Ирина Александровна

7.  Воронова Светлана Михайловна

8.  Гафарова Татьяна  Геннадьевна

9.  Горбунова Мария Алексеевна

10.  Горностаева Галина Юлиановна

11.  Грибова Юлия Александровна

12.  Дудина Таисия Владимировна

13.  Дудникова Светлана Алексеевна

14.  Игнатьева Татьяна Юрьевна

15.  Китаева Наталья Валерьевна

16.  Кочетова Светлана Петровна

17.  Коптелова Татьяна Анатольевна

18.  Копылова Александра Сергеевна

19.  Лобова Ирина Сергеевна

20.  Мастерова Алина Анатольевна

21.  Мельничук Татьяна Васильевна

22.  Морозова Ирина Юрьевна

23.  Муравин Валерий Анатольевич

24.  Мухина Галина Викторовна

25.  Павлова Лариса Авенировна

26.  Павлюков Алексей Михайлович

27.  Подпорин Сергей Евгеньевич

28.  Полетучая Ольга Ивановна

29.  Полутова Виталия Владимировна

30.  Плюскова Светлана Владимировна

31.  Рыжова Елена Владимировна

32.  Сивак Артем Андреевич

33.  Соболев Сергей Иванович

34.  Соболева Елена Сергеевна

35.  Сюбаева Елена Александровна

36.  Титова Елена Павловна

37.  Токарева Марина Борисовна

38.  Толкачева Наталья Сергеевна

39.  Фѐдорова Елизавета Константиновна

40.  Шуклина Мария Викторовна

41.  Щербаков Дмитрий Андреевич

42.  Южакова Татьяна Владимировна

		2022-11-16T11:16:59+0300
	Васильева Ирина Владиславовна